第 15 回 西円山病院リハビリテーション講習会のお知らせ

～テーマのご連絡～

謹啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。

先日、ご案内致しました、第 15 回 西円山病院リハビリテーション部講習会について、テーマが

決まりましたので、ご連絡致します。今回は、医療法人真正会 霞ヶ関南病院 理事長および全国老人

デイケア連絡協議会会長としてご活躍されています 斉藤正身 先生を講師にお招きし、｢これからの

高齢者ケアとリハビリテーション｣というテーマにて講習会を開催いたします。貴重な機会であり多

くの皆様のご参加を心よりお待ちしております。

謹白

記

講    師：斉藤 正身 先生

テ ー マ：「これからの高齢者ケアとリハビリテーション 」

日   時：平成２１年８月８日（土曜日）15:00～17:00 （14:15～ 受付開始）
場    所：札幌コンベンションセンター 中ホール

          札幌市白石区東札幌 6条 1丁目 1-1

対    象：病院や施設に勤務する医療従事者（職種は問いません）

定    員：300 名

参 加 費：1,000 円(当日受付にて)

申 し 込 み：件名を“第 15 回西円山病院リハ講習会”とし、施設名・参加者氏名・職種・領収書
希望の有無を記入の上、E-mailまたは FAXで事務局へお申し込み下さい。

締 め 切 り：平成 21 年 7 月 31 日（金）

※参加申し込み受付後、E-mailまたはFAXにて参加決定のご連絡をさせていただきます。
交 通 案 内：①地下鉄東西線「東札幌駅」から徒歩 8分
        ②札幌駅から JRバス 17分

※お車でお越しの際は、有料駐車場をご利用ください。

◎ご不明な点がございましたら、電話・メールにて担当者が対応させていただきます。

〔お問い合わせ・申し込み先〕
 医療法人渓仁会 西円山病院 リハビリテーション部   事務局：関谷・魚住

 TEL：011－642－4121  FAX： 011－644－2326  E-mail：ot1-n@keijinkai.or.jp